山东外国语职业技术大学关于山东省高等教育自学考试

在校生实践考核课程成绩的公示

各位考生：

根据自考工作安排，2025 年 4 月山东省高等教育自学考试

在校生实践考核课程考试已完成。现将成绩予以公示。

考生准考证 考生姓名 身份证号 课程代码 课程名称 作业成绩

1155****0001 王*菲 371329********6042 00037 美学 50
1155****0002 李*雪 410782********9548 00037 美学 50
1155****0003 孟*垚 370304********0018 00037 美学 50
1155****0004 张* 370284********2743 00037 美学 50
1155****0005 宋*鑫 370703********0822 00037 美学 50
1155****0006 景* 411381********4245 00037 美学 50
1155****0007 井* 371102********0046 00037 美学 50
1155****0008 刘*悦 370983********4921 00037 美学 50
1155****0009 陈*雯 320382********3144 00037 美学 50
1155****0010 王*颖 370481********4221 00037 美学 50
1155****0011 孙* 372321********9450 00037 美学 50
1155****0012 田*睿 371122********0012 00037 美学 50
1155****0013 魏* 371121********042X 00037 美学 50
1155****0014 赵*浩 371626********7254 00037 美学 50
1155****0015 李*飒 341323********0824 00037 美学 50
1155****0016 辛*桐 370784********0062 00037 美学 50
1155****0017 张*诺 371326********0822 00037 美学 50
1155****0018 张*艳 371526********2841 00037 美学 50
1155****0019 黄* 372926********5728 00037 美学 50
1155****0020 赵*悦 370211********0020 00037 美学 50
1155****0021 范*致 130430********0514 00037 美学 50
1155****0022 郑*洋 130434********121X 00037 美学 50
1155****0023 杜*心 410725********0105 00037 美学 50
1155****0026 邵*森 370921********0613 00037 美学 50
1155****0027 袁*润 370883********651X 00037 美学 50
1155****0028 丁*铭 371121********1216 00037 美学 49
1155****0029 苏*正 370828********0035 00037 美学 50
1155****0030 袁*路 371522********0014 00037 美学 50
1155****0031 姜*涵 371327********0223 00037 美学 50
1155****0033 王*帆 370784********7841 00037 美学 50
1155****0034 杨* 371329********2726 00037 美学 50
1155****0035 李*颖 370522********1865 00037 美学 50
1155****0036 杨* 370481********2625 00037 美学 50
1155****0037 李*萱 371425********4624 00037 美学 50

1155****0038 刘*宇 371502********7812 00037 美学 50
1155****0039 陈*乐 370811********1269 00037 美学 50
1155****0040 刘*贤 130528********3642 00037 美学 50
1155****0041 袁* 370283********9568 00037 美学 50
1155****0042 王* 370282********602X 00037 美学 50
1155****0043 杨*淇 370282********004X 00037 美学 50
1155****0044 盖*娇 370521********1225 00037 美学 50
1155****0045 刘*海 370502********2854 00037 美学 50
1155****0046 孙*林 370282********5126 00037 美学 50
1155****0001 王*菲 371329********6042 00815 西方文论选读 50
1155****0002 李*雪 410782********9548 00815 西方文论选读 50
1155****0003 孟*垚 370304********0018 00815 西方文论选读 50
1155****0004 张* 370284********2743 00815 西方文论选读 50
1155****0005 宋*鑫 370703********0822 00815 西方文论选读 50
1155****0006 景* 411381********4245 00815 西方文论选读 50
1155****0007 井* 371102********0046 00815 西方文论选读 50
1155****0008 刘*悦 370983********4921 00815 西方文论选读 50
1155****0009 陈*雯 320382********3144 00815 西方文论选读 50
1155****0010 王*颖 370481********4221 00815 西方文论选读 50
1155****0011 孙* 372321********9450 00815 西方文论选读 50
1155****0012 田*睿 371122********0012 00815 西方文论选读 50
1155****0013 魏* 371121********042X 00815 西方文论选读 50
1155****0014 赵*浩 371626********7254 00815 西方文论选读 50
1155****0015 李*飒 341323********0824 00815 西方文论选读 50
1155****0016 辛*桐 370784********0062 00815 西方文论选读 50
1155****0017 张*诺 371326********0822 00815 西方文论选读 50
1155****0018 张*艳 371526********2841 00815 西方文论选读 50
1155****0019 黄* 372926********5728 00815 西方文论选读 50
1155****0020 赵*悦 370211********0020 00815 西方文论选读 50
1155****0021 范*致 130430********0514 00815 西方文论选读 49
1155****0022 郑*洋 130434********121X 00815 西方文论选读 50
1155****0023 杜*心 410725********0105 00815 西方文论选读 50
1155****0026 邵*森 370921********0613 00815 西方文论选读 50
1155****0027 袁*润 370883********651X 00815 西方文论选读 50
1155****0028 丁*铭 371121********1216 00815 西方文论选读 50
1155****0029 苏*正 370828********0035 00815 西方文论选读 50
1155****0030 袁*路 371522********0014 00815 西方文论选读 50
1155****0031 姜*涵 371327********0223 00815 西方文论选读 50
1155****0033 王*帆 370784********7841 00815 西方文论选读 50
1155****0034 杨* 371329********2726 00815 西方文论选读 50
1155****0035 李*颖 370522********1865 00815 西方文论选读 50
1155****0036 杨* 370481********2625 00815 西方文论选读 50
1155****0037 李*萱 371425********4624 00815 西方文论选读 50
1155****0038 刘*宇 371502********7812 00815 西方文论选读 50
1155****0039 陈*乐 370811********1269 00815 西方文论选读 50
1155****0040 刘*贤 130528********3642 00815 西方文论选读 50
1155****0041 袁* 370283********9568 00815 西方文论选读 50
1155****0042 王* 370282********602X 00815 西方文论选读 50
1155****0043 杨*淇 370282********004X 00815 西方文论选读 50

1155****0044 盖*娇 370521********1225 00815 西方文论选读 50
1155****0045 刘*海 370502********2854 00815 西方文论选读 50
1155****0046 孙*林 370282********5126 00815 西方文论选读 50

若考生对公布成绩存在异议，可在公示期间按以下方式提出

复核申请：

1.公示和受理时间：2025 年 3 月 27 日至 2025 年 4 月 1

日。

2.成绩复核组联系方式：0633-8109803。

成绩复核相关说明：

1.对公布成绩存在异议的考生需在公示期间提出复核申请。

2.成绩复核只对错评和漏评予以更正，考核评卷宽严不属更

改范围。

3.超出期限的异议不予受理。

希望各位考生仔细核对成绩信息，如有疑问及时申请复核。

山东外国语职业技术大学继续教育学院

2025 年 3 月 27 日

	山东外国语职业技术大学关于山东省高等教育自学考试 在校生实践考核课程成绩的公示